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Shaping Europe together 

Wspólnie kształtujemy Europę 
 

UE zatrudni młodych absolwentów prawa  

Jesteś świeżo po studiach prawniczych, masz solidne umiejętności, jesteś 

ambitny i zmotywowany? Jeśli tak, to czytaj dalej! 

W obliczu skali i złożoności wyzwań, przed jakimi stoi UE, potrzebuje ona najlepszych pracowników. 

Szukamy obecnie utalentowanych absolwentów prawa, którzy są gotowi podjąć się różnorodnych 

zadań w zakresie kształtowania polityki prawnej, badań w dziedzinie prawa i uczestnictwa w forach 

międzynarodowych. Wymagamy od kandydatów dużej zaradności i odporności oraz wysokiego 

potencjału intelektualnego, a w zamian oferujemy miejsce pracy pobudzające do rozwoju oraz 

możliwość wywarcia znacznego pozytywnego wpływu na Europę i jej obywateli. 

Prawnik zatrudniony w instytucjach UE świadczy doradztwo prawne, zapewnia przestrzeganie zasad 

redagowania aktów prawnych i ich wysoką jakość, prowadzi szeroko zakrojone badania i analizy 

prawne oraz występuje jako przedstawiciel danej instytucji w postępowaniach sądowych przed 

Trybunałem Sprawiedliwości UE. Obowiązki mogą również obejmować udział 

w międzyinstytucjonalnych negocjacjach dotyczących przyjmowania unijnych aktów prawnych, udział 

w spotkaniach na forach międzynarodowych oraz kontakty z doradcami prawnymi z ministerstw 

w innych krajach i organizacji międzynarodowych. 

Kandydaci na to stanowisko muszą być obywatelami UE i znać co najmniej dwa języki urzędowe UE 

na poziomie co najmniej C1 (biegła znajomość): język 1 (jeden z 24 języków urzędowych UE) i język 2 

(angielski lub francuski).  

Ponadto kandydat powinien posiadać poziom wykształcenia odpowiadający ukończonym studiom 

uniwersyteckim trwającym co najmniej 4 lata, potwierdzony dyplomem w dziedzinie prawa, lub 

posiadać zezwolenie na wykonywanie zawodu prawnika w państwie członkowskim UE. 

Unia Europejska oferuje pracę w środowisku wysoko wykwalifikowanych specjalistów oraz 

różnorodne możliwości dokształcania, podnoszenia umiejętności i rozwoju kariery zawodowej. 

Poszanowanie różnorodności kulturowej i promowanie równych szans to podstawowe zasady UE. 

Szczegółowe informacje na temat polityki równości szans prowadzonej przez EPSO znajdują się na 

naszej stronie internetowej.  

Więcej informacji na temat wymaganych kwalifikacji i warunków udziału w konkursie, procedury 

naboru i dokonywania zgłoszeń można znaleźć na stronie eu-law.eu-careers.eu.  

Zgłoszenia można składać w dniach od 30 lipca do 15 września 2020 r. do godz. 12.00 (w południe) 

czasu obowiązującego w Brukseli. 

Dotyczy konkursu: EPSO/AD/381/20 

Stronę EU Careers można obserwować tutaj: Facebook, Twitter, LinkedIn, YouTube i Instagram 
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